平成３０年７月１日

参加チーム各位

大 会 委 員 長 大江 憲一

大会競技委員長 田中 淳

大会審判委員長 明井 寿枝

平成３０年度 天皇杯・皇后杯全日本バレーボール選手権大会

北海道ラウンドの日程について（変更）

標記の件について、下記とおり変更しますので、確認をお願いします。

記

１）女子 競技日程：平成３０年７月１４日（土）～１５日（日）

７月１４日（土） １０：３０ 開 場

１１：００ 代表者会議・開会式（女子チームのみ）

※代表者会議と開会式を兼ねて行う。

１２：００ 競技開始（予選グループ戦）

※全試合終了後、決勝トーナメント戦抽選

７月１５日（日） ８：３０ 開 場

１０：００ 競技開始（決勝トーナメント戦）

２）男子 競技日程：平成３０年７月１５日（日）

７月１５日（日） ８：３０ 開 場

９：００ 代表者会議・開会式（男子チームのみ）

※代表者会議と開会式を兼ねて行う。

１０：００ 競技開始（決勝ト－ナメント戦）